
 

1 

                                        

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ &ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ             

  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
                        ΠΥΣΠΕ 
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικατερίνη                                                                                  
Τηλέφωνο : 26210 40286                                     
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             

             
 
                              

 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών ΔΠΕ Ηλείας Γενικής και Ειδικής Αγωγής  για το διδακτικό έτος 2024- 2025» 
                 
 

     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας 
έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 (κεφ. Γ΄) του Ν. 1566/85 με θέμα: «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 167 τ. Α΄. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 ( ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002 ) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 

των συλλόγων των διδασκόντων» 

4. Τον ν. 4589/2019 (Α’ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

Πύργος:  02-09-2024 

Αρ. Πρωτ.: 6469 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΨΑ946ΝΚΠΔ-Β1Μ



 

2 

5. Το υπ αριθμ 57/ΔΕΠΠΣ/19-08-2021 έγγραφο  με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα 

Σχολεία(Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών/προσψρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών, 

διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2021-2022» 

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Τα  ΦΕΚ 2449/τ.Γ΄/19-08-2024 και 2450/τ.Γ΄/19-08-2024 Διορισμού, Εκπαιδευτικών Γενικής και Ειδικής Αγωγής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης .  

8. Το άρθρο 3 του Π.Δ. 154/1996, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του Π.Δ. 144/1997 (ΦΕΚ Α’, 127) καθώς και τα άρθρα 15,16 του Π.Δ. 50/1996  

9. Τα αναρτημένα λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής της ΔΠΕ Ηλείας. 

10.  Τις δηλώσεις - αιτήσεις προσωρινής τοποθέτησης των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής και Ειδικής Αγωγής της ΔΠΕ Ηλείας που είχαν παραμείνει 

στη Διάθεση . 

11.  Τις με αρ. 28η/30-08-2024, 29/01-09-2024 και 30/02-09-2024 πράξεις του ΠΥΣΠΕ Ηλείας. 

                                       

                           

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Γενικής και Ειδικής Αγωγής με αίτησή τους  και χωρίς δαπάνη του δημοσίου  
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 , ως εξής: 
 

 
 
 

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
 
 
 
ΠΕ70 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ/ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΚΟΥΒΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 0/54Μ,22ΗΜ  

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 0/55Μ,22ΗΜ  

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 0/49Μ,09ΗΜ  

ΑΔΑ: 6ΨΑ946ΝΚΠΔ-Β1Μ



 

3 

ΝΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 0/45Μ,08ΗΜ  

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 0/43Μ,13ΗΜ  

ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Σ. ΛΑΜΠΕΙΑΣ 0/42Μ,28ΗΜ  

ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 0/41Μ,25ΗΜ  

ΑΧΙΛΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΗ Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 0/40Μ,25ΗΜ  

ΚΑΘΕΚΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Σ. Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 0/38Μ,11ΗΜ  

ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Δ.Σ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 0/38Μ,10ΗΜ  

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0/36Μ,14ΗΜ  

 
 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
 
 
ΠΕ61 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ/ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΜΑΝΑΝΑ ΖΩΗ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 12/67Μ,23ΗΜ    

 
 
 
ΠΕ71 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΤΜ ΕΝΤΑΞΗΣ 1ΟΥ Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 4/76Μ,24ΗΜ 

ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 0/95ΗΜ,08ΗΜ 

ΠΟΡΤΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ 1ΟΥ Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 0/93Μ,16ΗΜ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 0/91Μ,06ΗΜ 

ΜΑΚΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΤΜ. ΕΝΤΑΞΗΣ 8ΟΥ Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 0/86Μ,11ΗΜ 

ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 0/85Μ,23ΗΜ 

ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 0/83Μ,22ΗΜ 

 
 
 Ο Δ/ντής Π.Ε. Ηλείας 
ΚΟΙΝ:Α.Φ 
           Σ.Μ Δρ Ανδρέας Καρατζάς 

ΑΔΑ: 6ΨΑ946ΝΚΠΔ-Β1Μ



 

4 

 
 
 
  

ΑΔΑ: 6ΨΑ946ΝΚΠΔ-Β1Μ


		2024-09-03T12:34:56+0300
	Athens




